规定》、《铁路混凝土工程质量验收标准》（TB10424-2018）和《粗骨料的检验要求》等规范的学习；2）举一反三，加强

对碎石等主要材料的自检工作，淘汰使用不符合标准的材料。

4. 子公司浙江交工对外投资。浙江交工以人民币13,500万元向富润成公司进行增资，认购富润成公司新增注册资本人民币

2,250万元，增资完成后，浙江交工持有富润成公司60%的股权，其余增资款计入目标公司资本公积，具体内容详见公司于2020

年11月23日披露于《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）上的相关公告。

5. 2020年12月，子公司浙江交工集团股份有限公司下属厦门高集海堤开口改造滨海路跨管线桥及延伸段工程项目经理部因在

工程施工阶段中特种作业人员电焊工何勇、何光华二人未取得相应资格上岗从事焊接作业的行为，违反了《中华人民共和国

安全生产法》第二十七条的规定。收到厦门市交通运输综合执法支队“罚款人民币贰万元整”的行政处罚决议书（闽厦交执质

安（2020）罚字第14号），收到处罚书后，浙江交工厦门高集项目部立即上缴罚款，并认真总结教训：1）严格按照《中华

人民共和国安全生产法》的要求进行安全生产工作；2）项目部立即组织特种作业人员持证上岗的全面自查自纠，坚决杜绝

此类事件再次发生。

6.公司于2020年9月28日、11月12日在《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）分别披露

了《关于拟中标项目的提示性公告》（公告编号：2020-119）、《关于项目中标的公告》(公告编号：2020-129)，下属公司

浙江交工与浙江省交通投资集团有限公司等单位组成联合体，中标杭州至宁波国家高速公路（杭绍甬高速）杭州至绍兴段工

程PPP项目选择社会资本方招标。根据联合体协议的相关约定，浙江交工承担本项目第SG01标段施工。公司于2021年1月22

日在《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《关于签署杭绍甬高速杭州至绍兴段

工程PPP项目施工合同暨关联交易的公告》（公告编号：2021-006），浙江交工与项目公司浙江杭绍甬高速公路有限公司签

订了项目施工合同，施工合同金额暂估164亿元。截至目前，本项目施工进度7%，累计确认收入约11.50亿元，动员预付款项

已全额收回，尚不存在实体计量应收款项。

浙江交通科技股份有限公司 2020 年年度报告全文

  79

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 604,932,413 43.97%   -604,932,413 -604,932,413 0 0.00%

 1、国家持股

 2、国有法人持股 592,058,489 43.04%   -592,058,489 -592,058,489 0 0.00%

 3、其他内资持股 12,873,924 0.94%   -12,873,924 -12,873,924 0 0.00%

  其中：境内法人

持股
12,872,237 0.94%   -12,872,237  0

   境内自然人

持股
1,687   -1,687 -1,687

 4、外资持股

  其中：境外法人

持股

   境外自然人

持股

二、无限售条件股份 770,706,585 56.03%   604,941,175 604,941,175 1,375,647,760 100.00%

 1、人民币普通股 770,706,585 56.03%   604,932,413 604,932,413 1,375,647,760 100.00%

 2、境内上市的外资

股

 3、境外上市的外资

股

 4、其他   8,762 8,762

三、股份总数 1,375,638,998 100.00%   8,762 8,762 1,375,647,760 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

浙江交通科技股份有限公司 2020 年年度报告全文

  80

（1）报告期内，公司于2017年11月发行股份及支付现金购买资产的部分限售股604,930,726股股份到期上市流通，具体内容

详见公司于2020年11月26日披露于巨潮资讯网上的《关于发行股份及支付现金购买资产限售股份上市流通的提示性公告》（公

告编号2020-132）;

（2）根据《浙江交通科技股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》，“交科转债”自2020年10月28日起开始转

股。报告期内，"交科转债"共转股8,762股。具体内容详见公司于2021年1月7日披露于巨潮资讯网上的《2020年第四季度可

转换公司债券转股情况公告》（公告编号2021-003）;

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

   报告期内，公司总股本由1,375,638,998股增加至1,375,647,760股。公司根据《公开发行证券的公司信息披露编报规则